様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 栗原市水道事業

栗原市長      殿

住 所

氏 名

電 話

※署名(本人が署名できない場合は、記名押印)してください。

栗原市水道給水用加圧ポンプ等設置費補助金交付申請書

 栗原市水道給水用加圧ポンプ等設置費補助金交付規程第６条の規定により、下記の

とおり補助金の交付を申請します。

記

１ 補助金交付申請額              円

２ 対 象 経 費 の 額              円

３ 水道給水用加圧ポンプ等設置場所     栗原市

４ 着手予定年月日        年  月  日

５ 完了予定年月日        年  月  日

６ 水道給水用加圧ポンプ等

製造会社名及び機種

７ 指定給水装置工事事業者

                指定番号：

様式第２号（第６条関係）

住民記録情報及び市税等の収納状況の確認に関する同意書

栗原市水道事業

栗原市長      殿

栗原市水道給水用加圧ポンプ等設置費補助金の交付申請にあたり、市の職員が住民

記録情報及び市税等の収納状況を公簿により確認することに同意します。

     年  月  日

氏  名 住  所

 栗原市

 栗原市

 栗原市

 栗原市

 栗原市

 栗原市

 栗原市

 栗原市

 栗原市

 栗原市

（注意）申請者及び世帯全員が署名してください。

様式第５号（第８条関係）

  年  月  日

 栗原市水道事業

栗原市長      殿

住 所

氏 名

電 話

※署名(本人が署名できない場合は、記名押印)してください。

栗原市水道給水用加圧ポンプ等設置費補助金

（変更・中止・廃止）承認申請書

年  月  日付け   第  号で交付決定の通知のあった栗原市水

道給水用加圧ポンプ等設置費補助金について、下記のとおり申請内容を（変更・中

止・廃止）したいので、栗原市水道給水用加圧ポンプ等設置費補助金交付規程第８条

第１項の規定により申請します。

記

１ 変更の内容

変更事項

変 更 前

変 更 後

変更年月日 年   月   日

２ 中止

中止の理由

中止年月日 年   月   日

３ 廃止

廃止の理由

廃止年月日 年   月   日

様式第７号（第１０条関係）

  年  月  日

 栗原市水道事業

栗原市長      殿

住 所

氏 名

電 話

※署名(本人が署名できない場合は、記名押印)してください。

栗原市水道給水用加圧ポンプ等設置費補助金実績報告書

年  月  日付け   第  号で交付決定のあった栗原市水道給水

用加圧ポンプ等設置費補助金について、下記のとおり実施したので、栗原市水道給水

用加圧ポンプ等設置費補助金交付規程第１０条の規定により、関係書類を添えて報告

します。

記

１ 補助金交付決定額               円

２ 着 手 年 月 日         年  月  日

３ 完 了 年 月 日         年  月  日

４ 対象経費の実績額               円

５ 設 置 場 所    栗原市

様式第９号（第１１条関係）

  年  月  日

 栗原市水道事業

栗原市長      殿

住 所

氏 名

電 話

※署名(本人が署名できない場合は、記名押印)してください。

栗原市水道給水用加圧ポンプ等設置費補助金交付請求書

年  月  日付け  第  号で補助金交付決定通知のあった栗原市

水道給水用加圧ポンプ等設置費補助金について、栗原市水道給水用加圧ポンプ等設置

費補助金交付規程第１１条第２項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額                 円

２ 振 込 先

フリガナ

金融機関名

フリガナ

本・支店名

預金種目  １ 普通   ２ 当座  ３ その他（      ）

口座番号

フリガナ

口座名義人

備 考

（注意）振込口座は、本人名義に限ります。本人名義以外の口座に振り込む場合は、

別途委任状を添付してください。

様式第１１号（第１４条関係）

年  月  日

栗原市水道事業

栗原市長      殿

住 所

氏 名

電 話

※署名(本人が署名できない場合は、記名押印)してください。

栗原市水道給水用加圧ポンプ等設置費補助金機器処分等承認申請書

年  月  日付け   第  号で交付決定のあった栗原市水道給水

用加圧ポンプ等設置費補助金により設置した施設について、下記のとおり処分したい

ので、栗原市水道給水用加圧ポンプ等設置費補助金交付規程第１４条第３項の規定に

より申請します。

記

１ 処分の内容

２ 処分の理由

３ 処分の時期     年  月  日（から    年  月  日まで）

４ 処分の条件（処分によって収益があったときは、その額を記載してください。）